
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

26
8,

 2
4 

de
 a

br
il 

de
 2

01
8.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° 3u2 3 , DE^ 0 DE ABRIL DE 2018. 

Autoriza viagem a serviço da servidora 

CRISTIANE LOMBARDI SANTIAGO DA 
PAZ, Matr. 5316. para participar do "I Encontro 

Nacional do Ministério Público pelo 

Financiamento da Educação", a realizar-se no 

período de 25 e 26 de junho de 2018, na cidade 

do Rio de Janeiro/RJ. 

O SECRETARIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 

19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 

06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010, 

CONSIDERANDO o disposto no Tabularium n° 08191.035384/2018-21; 

RESOLVE: 

Art. Io Autorizar viagem a serviço da servidora CRISTIANE LOMBARDI 
SANTIAGO DA PAZ, Matr. 5316, para participar do "/ Encontro Nacional do Ministério 

Público pelo Financiamento da Educação", a realizar-se no período de 25 a 26 de junho de 

2018, na cidade do Rio de Janeiro/RJ. 

Art. 2o O afastamento dar-se-á com ônus de diárias e passagens aéreas para o 

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios. 

Z:\2018\DG\PORTARIAS\Afastanwolos Viagem a sen tçoCnsiiane Lombardi Santiago da Pa/ -1 Encontro Nacional do MP pelo Financiamento da Educação - RJ Tab 


